Cam x

sime. p̄mitte patrimoniu tuu in celis. ut
suscipiaris in tabernaculis sc̄orum. Ne uelis
ḡ temporis huius breuitate negligere.
ne perfecta infinita penitere incipias.
Non audis d̄nm nr̄m dicente. ipse namq;
dicat. In hoc mundo tribulatione
habebitis. Iteru ait. In ur̄a pacientia.
possidebitis animas ur̄as. Si autē tu
propt̄ molliē mentis atq; incuriā in
tribulationib; huiusmūdi odiu habear.
de uita quide pacientiā. uoluntatem
quide carnate desideras. Quid iugum
xpi bonu ac suauē propt̄ tuā ignauiā
quasi duru & graue. & qd̄ non facile
possit ^{a quoq;} portari detrahis & incusas. &
te ipsu in p̄ditionem tradis. cū ista cau

sari; & quis tui miserebitur. si te ipsum
 interinas. quis tui miserebitur. si assumis
 arma dñi quib; ^{te aduersus inimicū} dimicare conuenerat. &
 incortui ^{gladiū} uersa uice de figas. si in hac
 uita tantummodo gloriaris. multū uana
 ē spes tua. & expectatio tua infelix est.
 Quid ē qd' ostiū orat dñm. & que sunt
 que poses ab eo. scilicet hui' requiem. an in
 mortali ^{itate} ac ppetuā uitam. Si hec tēporalia
 & non ^{ma} nentia requiris. melior ē quā te
 fornicator. & melior est simulit' latro.
 Hi enī deprecantur ut salui fiant. &
 te beatificant quē in hac bonitatis con
 uersatione. fallacit' militare prospiciunt.
 Odio namq; habens lumen. tenebras di
 lexi. & regna celorū deserens terrena

& temporalia concupisti. Timuisti misera-
bilis. ne benignus d[omi]n[us] & amator hominū
laborem tui operis fraudaret. Quisq[ue]
n[on] uicē det laboris. ipse p[ro]ueniens uirtu-
tē. cor quoq[ue] tuū ipse compungit. &
mercedē ipse tribuet. Cuncta tibi
ab eo largiunt[ur]. & tu inelationē extol-
leris. mercedē mercennariū exquirat
ab his qui eū fraudare uoluerant. & tu
arū lacrimarū habet denegare mercedē.
absit, q[uo]d ip[s]e ait. Querite & inuenietis. pul-
sate & aperietur uob[is]. mendax q[ui] efficit[ur].
nequaquā te hec suspicio miserandē de-
cipiat. Quis tui emulus fuit. quis tam
seuus & inuidus extitit. Ille nimirum
aduersarius hostis bonorū illiuscunq[ue]

hoc studiū. ut nullus hominū salutē inueni
at. Veni nunc itaq; in te metipsū. & ne
uelis odire animā tuā. Aperi oculos
mentis tue. & respice eos qui tecū sunt.
quomodo ^{etiam} in cōmune dimicant. quomodo
festinant lampades suas tenentes in manib; .
& os eorū laudat et glorificat inmortalem
sponsū. Oculi quoq; eorū pulchritudi
nē eius glorificant. **C**onsiderant & anima
eorū exultat & uiget. Animaduerte
& uide. qm̄ ad propinquauit ueniet
enī & non tardabit. ut expectantes se.
repente letificet. Erat enī ut psonet
uox. ecce adueniet sponsus. & hi qui te
cum sunt procedent cū gaudio. ha
bentes secū lampades relucētes. &